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Hva?	  
Tradisjonen	  tro	  arrangerer	  CISV	  Norge	  en	  5-‐dagers	  påskeleir	  for	  alle	  som	  går	  i	  10ende	  
klasse	  til	  3.	  klasse	  på	  videregående.	  Seminaret	  vil	  foregå	  i	  første	  delen	  av	  påsken.	  Dette	  
er	  en	  leir	  for	  dere	  som	  vil	  ha	  en	  påske	  med	  masse	  lek	  og	  moro,	  diskusjoner	  og	  en	  
praktisk	  innføring	  i	  hvordan	  man	  planlegger	  og	  gjennomfører	  fredsutdannende	  
aktiviteter.	  	  
	  
Hvorfor?	  	  
Grunnene	  til	  at	  du	  skal	  være	  med	  på	  NJC	  er	  mange!	  Leiren	  er	  for	  og	  av	  juniorer	  i	  Norge,	  
og	  dette	  er	  en	  unik	  mulighet	  til	  å	  knytte	  vennskap	  med	  andre	  på	  din	  alder	  fra	  ulike	  deler	  
av	  Norge.	  Det	  er	  sosialt,	  lærerikt	  og	  ikke	  minst	  utrolig	  gøy!	  Gjennom	  aktiviteter,	  
diskusjoner,	  fine	  samtaler,	  latter	  og	  glede	  skapes	  en	  god	  stemning	  og	  ikke	  minst	  
vennskapsbånd	  som	  varer.	  NJC	  er	  definitivt	  påskens	  høydepunkt	  og	  noe	  som	  er	  verdt	  å	  
få	  med	  seg	  om	  du	  er	  i	  rett	  alder!	  	  
	  
Hvem?	  
NJC	  –	  National	  Junior	  Camp	  –	  er	  et	  obligatorisk	  førleirsseminar	  for	  alle	  som	  skal	  på	  
seminarleir	  sommeren	  2018/vinteren	  2018/2019.	  Leiren	  er	  selvfølgelig	  også	  åpen	  
for	  alle	  andre	  i	  riktig	  alder!	  J 	  	  
	  
Hvor?	  
NJC	  arrangeres	  i	  år,	  som	  årene	  før,	  i	  Bergensområdet.	  Mer	  informasjon	  om	  
reisebeskrivelse	  kommer	  etter	  påmelding.	  Dere	  kommer	  dere	  til	  leirstedet	  fra	  Flesland	  
med	  kollektivtransport.	  For	  å	  kunne	  ha	  et	  felles	  oppstartstidspunkt	  ber	  vi	  om	  at	  dere	  
ankommer	  leirstedet	  klokken	  20.00	  fredag	  23.	  mars.	  For	  dere	  som	  flyr,	  betyr	  dette	  at	  
dere	  må	  være	  på	  Flesland	  19.00,	  fredag	  23.	  mars.	  	  
	  
Dere	  som	  bestiller	  hjemreise	  med	  fly	  eller	  tog,	  vi	  ber	  at	  dere	  bestiller	  etter	  klokken	  
14.30,	  onsdag	  28.	  mars.	  	  
	  
	  
Når?	  
I	  år	  –	  som	  alle	  andre	  år	  –	  arrangeres	  NJC	  i	  første	  halvdel	  av	  påsken.	  I	  år	  blir	  det	  fredag	  
23.	  mars	  til	  onsdag	  28.	  mars.	  Skriv	  det	  ned	  i	  kalenderen!	  
	  
Kostnad:	  
For	  seminarleirsdeltagere	  er	  NJC	  dekket	  i	  
leiravgiften.	  For	  deltagere	  som	  ikke	  skal	  på	  
seminarleir	  må	  dere	  betale	  reisen	  til	  
Bergen/leirstedet	  selv.	  I	  tillegg	  til	  dette	  vil	  det	  
være	  en	  deltakeravgift	  som	  varierer	  fra	  de	  ulike	  
fylkeslagene.	  Deltageravgiften	  inkluderer	  
opphold	  og	  mat.	  	  
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Alkohol	  og	  rus?	  
Vi	  viser	  til	  CISVs	  regler	  og	  norsk	  lovgivning	  og	  minner	  om	  at	  alkohol,	  tobakk	  og	  andre	  
rusmidler	  ikke	  er	  tillatt!	  	  
	  
Påmeldingsfristen	  er	  1.	  mars,	  så	  husk	  å	  meld	  deg	  på	  i	  tide!!	  
	  
Om	  dere	  har	  spørsmål	  kan	  disse	  sendes	  til	  seminarcamp.list@no.cisv.org	  
	  
Vi	  i	  staben	  gleder	  oss	  og	  håper	  så	  mange	  som	  mulig	  har	  lyst	  å	  komme!	  
	  
Vennlig	  hilsen	  
Hedvig	  Samset,	  Henrik	  Hvidsten,	  Rasmus	  Thaning,	  Christer	  Brå	  Johansen	  og	  	  
Mats	  Lorentzen	  
NJC-‐staben	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


